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g Colegio Cumbres
PROCESO INCORPORACION, COLEGIATURA Y MATRICULA 2024

Examen de admisién

Matricula Bambolino - Playgroup
Matricula Pre-Kinder - IV° Medio

CUOTA DE INCORPORACION*

1 Alumno
2 Alumno
3 Alumno
4 Alumno
5 Alumno
6 Alumno
7 Alumno

UF1

UF

90
75
75
60
60
40
0

UF 12.80
UF 17.97

*En caso de incorporarse una familia completa, consultar por la "cuota de incorporacion familiar".

MENSUALIDADES (U.F.)

Bambolino y Playgroup
Pre-Kinder y Kinder
12 a 4° basico
52 a 82 Basico
19 a 42 Medio

Colegiatura mensual
(UF 10 cuotas)

9.86
17,52
17,90
17.99
18.96

DESCUENTO POR ALUMNO EN COLEGIATURA*

Tercer Hijo

Cuarto Hijo

Quinto Hijo
Sexto Hijo y mas

%
10%
25%
50%

100%

*Para familias que incorporan alumnos nuevos a partir del 2020

e Los hijos de ex alumnos tienen descuentos especiales en la cuota de incorporacion y en la
matricula. Para solicitar esta informacién, favor contactar a mwilliamson@colegiocumbres.cl

e |osvalores expuestos en este documento son referenciales y corresponden al afio 2024. Para el
proceso 2025, el colegio se reserva el derecho a ajustar estos valores, por lo que los apoderados
deberdn solicitar el documento actualizado cuando esté disponible.

e Todos los alumnos matriculados en el Cumbres para el 2024, tienen seguro escolar de accidentes

en la Clinica Universidad de Los Andes.

e |as consultas sobre cobertura del seguro de BICE VIDA se deben hacer directamente en oficina de

Recaudacién al 2 2210 7808.



